



Handläggare: Leila Massih
Telefon: 08-508 09 309

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd

Tryggare miljö, cykel och bussgata på Vanadisvägen och Hagagatan

Förvaltningens förslag till beslut

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Ärendet överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden.

Christina Rapp Lundahl
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Rose-Marie Eriksson inkom i augusti 2012 med ett medborgarförslag om att skapa en liten parkliknande, bred grönyta vid Vanadisvägens östra del samt att Vanadisvägen och Hagagatan borde omvandlas till cykel och bussgator. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträde den 27 september 2012 att medborgarförslaget skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att mer grönska skulle ha en positiv inverkan på platsen. Vanadisvägen och Hagagatan utgör dock gatumark, som trafik- och renhållningsnämnden ansvarar för. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att ärendet överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden för fortsatt handläggning.



Bakgrund

Rose-Marie Eriksson inkom i augusti 2012 med ett medborgarförslag om tryggare miljö, cykel och bussgata på Vanadisvägen och Hagagatan. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträde den 27 september 2012 att medborgarförslaget skulle överlämnas till förvaltningen för beredning. Medborgarförslaget bifogas.

Ärendet

Förslagsställaren önskar en liten parkliknande, bred grönyta vid Vanadisvägens östra del (Vanadisvägen 2-6 osv). Idag upptas gatan av en grå, bred trottoar där bilar ofta står parkerade på gångbanan, trots att det finns parkeringsplatser närmare husen samt garage. Vidare anser förslagsställaren att Vanadisvägen och Hagagatan borde omvandlas till cykel och bussgator och att endast boende, affärsinnehavare och uttryckningsfordon bör tillåtas använda gatorna för biltrafik. Enligt förslaget skulle rekommenderade åtgärder leda till både bättre hörselmiljö och renare luft samt en mer harmonisk, lugnare, vackrare och tryggare trafikmiljö.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning om att mer grönska skulle ha en positiv inverkan på platsen. Vanadisvägen och Hagagatan utgör dock gatumark, som trafik- och renhållningsnämnden ansvarar för. Stadsdelsnämnden ansvarar för park och natur inom stadsdelsområdet. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att ärendet överlämnas till trafik- och renhållningsnämnden för fortsatt handläggning.

Bilaga

Medborgarförslaget